
Strana 1/3

Napájecí lišta
Model: AK-SP-05U



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-SP-05U

Typ výrobku Napájecí lišta

Série Přepěťová ochrana

Napájecí napětí 250 V / 50 Hz

Mechanický přepínač Ano

Uzemnění Ano

Délka kabelu 1.5 m

Ochrana proti rušení Ano

RFI filtr Do 10 dB

Maximální absorpce energie 150 J

Pojistka 10 A / 250 V

Doba odezvy 25 ns

Maximální impulzivní výkon 4500 A

Maximální zatížení energie 2500 W

Zásuvka typu Francouzský konektor (pin) CEE 7/5

Počet zásuvek 5

USB konektor 2 ks

Výstupní napětí USB 5 V / 2 A

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

Zobrazení Žádná

Teplota 5 - 50 °C

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 296 x 48 x 36 mm

Velikost balení (L x W x H) 375 x 95 x 46 mm

Čistá hmotnost 307 g

Celková hmotnost. 373 g

Prohlášení o shodě CE Ano

FCC shody Ne

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720132185

Záruka 24 měsíců

     



3

Strana 3/3

Popis
Napájecí lišta Akyga® AK-SP-05U slouží k připojení elektrických zařízení ke zdroji napájení. Je vybavena pět zásuvkami
CEE 7/5, takže můžete napájet mnoho zařízení najednou. Kromě toho byly na horní straně přepěťové ochrany umístěny dva
porty USB. Ty vám umožní nabíjet mobilní zařízení, jako jsou chytré telefony nebo tablety, bez dalších nabíječek.
Jednou z nejdůležitějších funkcí přepěťové ochrany lišty je vestavěná automatická pojistka 10 A / 250 V. Díky ní je
počítač, televizor nebo konzole připojená k liště chráněna před účinky přepětí.  Má také zabudovaný vypínač,  který
umožňuje snadné a bezpečné vypnutí všech zařízení. Napájecí lišta je navíc vyrobena z odolného polypropylenu. Vyznačuje
se vysokou odolností proti mechanickému poškození, což z něj činí ideální řešení pro lidi, kteří hledají bezpečný a odolný
způsob  připojení  zařízení  k  elektrické  síti.  Kromě  toho  se  napájecí  lišta  s  přepěťovou  ochranou  osvědčí  také  jako
prodlužovací kabel. Kabel o délce 1,8 m vám umožní připojit zařízení umístěná ve větší vzdálenosti od zásuvky. Díky tomu
se při jeho umístění nebudete muset omezovat.


